
51 3=1+2 4

Aprobado Devengado Pagado
Ampliaciones/
(Reducciones)

CONCEPTO
Modificado

2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

24,191,176.93GOBIERNO 24,191,176.93 21,444,364.74 21,459,890.58 2,746,812.190.00

0.000.00 159,533.54 159,533.54LEGISLACION -159,533.540.00

0.000.00 0.00 0.00JUSTICIA 0.000.00

4,444,423.084,444,423.08 3,057,282.78 3,078,882.78COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 1,387,140.300.00

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

10,309,912.4010,309,912.40 8,459,788.95 8,453,714.79ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 1,850,123.450.00

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

5,411,629.075,411,629.07 4,929,104.98 4,929,104.98ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 482,524.090.00

4,025,212.384,025,212.38 4,838,654.49 4,838,654.49OTROS SERVICIOS GENERALES -813,442.110.00

27,079,210.55DESARROLLO SOCIAL 27,079,210.55 24,895,613.92 24,505,825.02 2,183,596.630.00

2,102,051.632,102,051.63 1,186,241.92 1,186,241.92PROTECCIÓN AMBIENTAL 915,809.710.00

17,420,496.7117,420,496.71 16,671,390.92 16,296,102.02VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 749,105.790.00

4,471,884.684,471,884.68 4,506,604.65 4,506,604.65SALUD -34,719.970.00

169,114.14169,114.14 1,048,210.95 1,034,710.95RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES -879,096.810.00

47,907.2447,907.24 164,511.73 164,511.73EDUCACIÓN -116,604.490.00

0.000.00 0.00 0.00PROTECCIÓN SOCIAL 0.000.00

2,867,756.152,867,756.15 1,318,653.75 1,317,653.75OTROS ASUNTOS SOCIALES 1,549,102.400.00

172,697.52DESARROLLO ECONÓMICO 172,697.52 844,863.38 820,510.32 -672,165.860.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 359,254.90 334,901.84AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA -359,254.900.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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(Reducciones)
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2
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6=3-4

Egresos

0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

172,697.52172,697.52 485,608.48 485,608.48TURISMO -312,910.960.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE
GOBIERNO

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

46,786,225.92 4,258,242.9647,184,842.04Total del Gasto 51,443,085.00 0.00 51,443,085.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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